روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران • صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدی رحمانیان
نشانی: میدان فاطمی، خیابان بهرام مصیری، پلاک ۲۲ • تلفن: ۵۴۰ و ۸۸۹۳۶۲۷۰ • نمابر: ۸۸۹۲۵۴۶۷
تلفن آگهی‌ها: ۸۶۰۲۶۱۱۹ • تلفن امور آگهی‌های شهرستان‌ها: ۷-۰۱۹۸۰۴۴۰ • تلفن امور مشترکین: ۸۸۹۰۲۵۴۸
توزیع: شرکت پیام‌سان سبز
تلفن: ۶۶۲۸۷۳۴۴ • چاپ: صمیم
تلفن: ۴۴۵۲۳۷۲۵

www.sharghdaily.ir

سه‌شنبه ۲۱ شهریور ۱۴۰۲ • ۲۶ صفر ۱۴۴۵ • ۱۲ سپتامبر ۲۰۲۳ • سال بیست‌ویکم • شماره ۴۶۴۷ • ۱۲ صفحه
اذان ظهر تهران ۱۲:۰۱ • اذان مغرب ۱۸:۳۵
اذان صبح فردا ۴:۲۰ • طلوع آفتاب ۵:۴۵

سرتق

دیالوگ روز

سریال خانه پوشالی - بو یولمین - ۲۰۱۳

فرانسیس اندروود (کوین اسپسی): چهره به ترسو چه شکلیه؟ شبیه پشت سرش، وقتی داره فرار می‌کنه!